
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-11-12-003899-a

Найменування замовника: Київський університет імені Бориса Грінченка

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 02136554

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська обл., Київ, вул. Бульварно-
Кудрявська, 18/2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Андрєєва Світлана Михайлівна, xtender@kubg.edu.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Узагальнена назва предмета
закупівлі:

Витратні матеріали та запасні частини для
фотокопіювального та поліграфічного обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30120000-6: Фотокопіювальне та
поліграфічне обладнання для офсетного друку

Назва предмета закупівлі Коди відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Витратні матеріали та запасні частини для фотокопіювального та
поліграфічного обладнання , Ламінат А4 0,08 мм з клеєм, Пластик
А3 для струйного друку 0.15 мм, Пластік ПВХ А4 0,3, ПВХ
ПЛАСТИК ДЛЯ СТРУМЕНЕВОГО ДРУКУ БІЛИЙ ПРЕМІУМ,
Контейнер Epson L800 light cyan * або еквівалент, Тонер Black
(чорний) TN-216 bizhib С220 * або еквівалент, DR-311K
Фотоциліндр Black (чорний) на 120 000 копiй для bizhub
C220/280/360 * або еквівалент, Муфта A02E561100 * або
еквівалент, Муфта A02EM20200 * або еквівалент, Муфта
A0ED563900 * або еквівалент, Напрямна паперу A0ED578400 * або
еквівалент, Напрямна паперу A0ED578500 * або еквівалент,
Трансфер роллер A0EDR71711 * або еквівалент, Блок передавання
зображения C220/C280/C360 * або еквівалент, Тонер Yellow
(чорний) на 12 000@5% для bizhib С250/С250Р/С252/С252Р * або
еквівалент, Тонер Cyan (малиновий) на 12 000(5)5% для bizhib
С250/С250Р/С252/С252Р * або еквівалент, Тонер Yellow (жовтий) на
12 000@5% для bizhib С250/С250Р/С252/С252Р * або еквівалент,
Модуль формув. зображ. Cyan (блакитний) на 45 000 копiй для
bizhib C250/C250P/C252/C252P * або еквівалент, Майстер-плівка
Riso (S-6872E) F TYPEHD87 (220 кадрів) * або еквівалент, Фарба
чорна Riso (S-6870E) RZ/EZ-HD,F-HD (1000мл) * або еквівалент,
Майстер-плівка Riso (S-8131E) Type RZ/MZ/EZ/F (220 кадрів) * або
еквівалент, Фарба чорна Riso (S-8113E) SFIIE/RZ/EZ/SE/MZ-E-F
(1000мл) * або еквівалент, Майстер-плівка Riso (S-8188E) 30E-A4-
FII/F/E/EZ/Z TYPE (295 кадрів) * або еквівалент, Гума ролика подачі
паперу Riso (035-14303) RUBBER ROLLER PICK UP * або
еквівалент, Розділова пластина RISO (019-11833) STRIPPER PAD *
або еквівалент, Тонер-картридж SP 8400E чорний* або еквівалент,
Ємність для відпрацьованого тонера, Вал заряду, Вал очистки вала
заряду, Лезо очистки, Ролик відокремлюючий, Ролик подачі
паперу, Комплект обслуговування SP 8400A * або еквівалент,
Комплект обслуговування SP 8400B * або еквівалент, Фотобарабан,
Ємність для відпрацьованого тонера, Тонер-картридж PRO С5200
бірюзовий (код 3707 90 90 00) * або еквівалент, Тонер-картридж
PRO С5200 жовтий (код 3707 90 90 00) * або еквівалент, Тонер-
картридж PRO С5200 малиновий (код 3707 90 90 00) * або
еквівалент, Тонер-картридж PRO С5200 чорний * або еквівалент,
Фотобарабан С5200 чорний * або еквівалент, Фотобарабан С5200
малиновий * або еквівалент, Фотобарабан С5200 синій * або
еквівалент, Фотобарабан С5200 жовтий * або еквівалент, Тонер-
картридж Xerox color 550 бірюзовий, Тонер-картридж Xerox color
550 жовтий (код 3707 90 90 00) * або еквівалент, Тонер-картридж
Xerox color 550 малиновий (код 3707 90 90 00), Тонер-картридж
Xerox color 550 чорний * або еквівалент, Комплект Xerox
497K06800 Fan Kit OCT * або еквівалент, Комплект ніж/марзан для
IDEAL 1035/2035/1135 * або еквівалент, марзани, ніж,
Електромагнітна гальмівна муфта до гільотинних різальних машин
IDEAL, EBA , 230 В (7240229) * або еквівалент, Друкована PCB
плата для регулювання (перемикання режиму) для 4860ET
(4860089) * або еквівалент, Плівка для ламінац. 25 мк (310мм х
30мм) 200м, Плівка -конвертна А5 100 мк /100шт, Плівка -
конвертна А6 ІООммк/ІООшт, Плівка -конвертна А4
ІООммк/ІООшт, Обкладинки прозорі А4 150 мк (уп.100/шт.), Скоби
для DBM-100/120/70 (картридж 5000 шт.) * або еквівалент

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне
та поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

5246 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 18 грудня
2020

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

677 250,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 677250 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 386,25 UAH

Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для
визначення показників інших
критеріїв оцінки:

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 листопада 2020 08:00

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

01 грудня 2020 15:47 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

01 грудня 2020 15:26

Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


